CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA LUIS HENRIQUE ROCHA C/ JOÃO PIRES NOITEL S/Nº - ESTIVA GERBI/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

RE-RATIFICAÇÃO DO EDITAL SIMPLIFICADO

A Câmara Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, torna público a Re-ratificação do Edital

Simplificado no item 1.3 - As atribuições são as seguintes:

Onde se lia:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Leia-se:

AUXILIAR LEGISLATIVO

Ficam ratificadas as demais disposições do Edital Simplificado do Concurso Público nº 001/2013 que está

à disposição dos interessados no quadro de atos oficiais da Prefeitura Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Estiva Gerbi – SP, 15 de julho de 2013.

Adevanil Moreira
Presidente